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Treść Raportu:  Zarząd Genomtec S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”), niniejszym informuje, że w 

związku z pozytywną oceną zgłoszonej kandydatury na nowego Członka Rady Nadzorczej w 

osobie Pana Sanjeev Choudhary w dniu dzisiejszym zdecydował o zwołaniu Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Spółki na dzień 3 czerwca 2026 r., na godzinę 12:00, które odbędzie 

się w lokalu Spółki we Wrocławiu (51-317) przy ul. Bierutowskiej 57-59, w którego porządku 

obrad znajdzie się punkt dotyczący powołania nowego Członka Rady Nadzorczej w osobie 

Pana Sanjeev Choudhary. 

Sanjeev Choudhary — współzałożyciel, największy akcjonariusz i Prezes Zarządu Medinice 

S.A. — to przedsiębiorca i menedżer z wieloletnim doświadczeniem w medtech, inwestycjach 

technologicznych, M&A oraz rozwoju biznesu. Odpowiada za strategię rozwoju Medinice, 

finansowanie projektów, budowę portfela innowacyjnych technologii medycznych oraz 

współpracę z partnerami klinicznymi i biznesowymi. 

Jest absolwentem Politechniki Wrocławskiej oraz programu MBA, kształcił się również w 

zakresie strategii i zarządzania w INSEAD oraz Ashridge Business School. Od 1996 roku pełnił 

funkcje w radach nadzorczych i zarządach spółek w Polsce, na Litwie, w Danii i w Niemczech. 

Jego doświadczenie łączy kompetencje inwestycyjne, technologiczne i zarządcze, kluczowe 

dla budowy wartości w spółkach rozwijających innowacje medyczne o globalnym potencjale. 

W załączeniu do niniejszego raportu bieżącego Spółka przekazuje treść ogłoszenia o zwołaniu 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia wraz z projektami uchwał, które mają być 

przedmiotem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 

Powyższe materiały oraz wszelkie inne informacje i dokumenty związane ze zwoływanym 

Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniem Spółki dostępne są na stronie internetowej Spółki 

pod adresem: https://genomtec.com/akcje/#walnezgromadzenie..  
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